
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

05 вересня 2024 року                         селище Слобожанське                        № 160/р/п  
 
 

Про надання інформації щодо  

створення єдиної інтегрованої системи 

відеоспостереження в   

Слобожанської територіальній громаді 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

стратегічної цілі 2 «Створення комфортних умов на території громади», оперативної цілі 2.6 

«Розвиток безпечної громади»  Стратегії розвитку Слобожанської територіальної громади 

Дніпровського району, Дніпропетровської області на 2023-2027 роки: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Структурним підрозділам виконавчого комітету, старостам та виконавчим органам 

Слобожанської селищної ради, комунальним закладам, підприємствам та установам до 

19.09.2024 забезпечити оновлення інформації щодо наявної системи відеоспостереження, 

шляхом заповнення форми, що додається (Додаток №1). 

2. Відділу загально-організаційного забезпечення довести це розпорядження до 

працівників виконавчого комітету та виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

  

Начальник відділу інформаційних технологій  

та електронного урядування  

___________________ Руслан ОВЧИННИКОВ  

«______»______________2024  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»________________2024  



  

 

 

Додаток 1 

до розпорядження 

селищного голови   

від 05.09.2024 року № 160/р/п 

 

 

 

 

 

Форма надання інформації про камери відеоспостереження, які встановлені в установах, 

закладах, підприємствах засновником або правонаступником яких є Слобожанська селищна 

рада Дніпровського району, Дніпропетровської області 

 

 

 

 

 

№

п

/

п 

Назва 

закладу 

Населений 

пункт 

громади та 

адреса 

закладу 

Кількість 

камер 

Тип 

камер 

Тип 

підключення 

камер 

відеоспостере

ження 

Глибина 

зберігання 

відеозапису 

Відповідальна 

контактна 

особа, 

телефон 

    Аналогові 

або IP 

Проводний/ 

Безпроводний 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


